[image: image1.jpg]

                                                       РЕШЕНИЕ
СОВЕТА РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 21 ноября 2013 года                                                                                № 52.4
п.Рассвет
О передаче муниципальному образованию Староминский район полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
Рассветовского сельского поселения Староминского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» руководствуясь статьей 77  Устава Рассветовского сельского поселения Совет Рассветовского сельского поселения, р е ш и л:

1. Передать на 2014 год муниципальному образованию Староминский район полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Рассветовского сельского поселения Староминского района.
2. Председателю Совета  Рассветовского сельского поселении Староминского района Ардашевой Ирине Анатольевне заключить соглашение о передаче муниципальному образованию Староминский район полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  Рассветовского сельского поселения Староминского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит  официальному обнародованию.
Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                   И.А.Ардашева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УВЕРЖДЕН

решением Совета Рассветовского

сельского поселения

Староминского района

от 21 ноября 2013 г . № 52.4

Расчет

объема субвенций, предоставляемых бюджету муниципального образования Староминский район на осуществление передаваемых полномочий Рассветовского сельского поселения Староминского района контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Рассветовского сельского поселения Староминского района

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Норматив расходов на одного жителя Рассветовского сельского поселения
	Численность населения Рассветовского сельского поселения Староминского района
	Итого

(тыс.руб.)

	1.
	Рассветовское сельское поселение
	39,1153
	2871,0
	112,300

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                   И.А.Ардашева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района

от 21 ноября 2013 г. № 52.4 «О передаче муниципальному образованию Староминский район полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
Рассветовского сельского поселения Староминского района»
	Проект внесен:

	Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района
	И.А. Ардашева
«21» ноября 2013г.

	Проект подготовлен:

	специалист 1 категории

администрации Рассветовского

сельского поселения
	И.В. Колчина

«21» ноября 2013г.

	Проект согласован:

	Председатель комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике
	Л.И. Белина

«21» ноября 2013г.

	Специалист 1 категории

Администрации Рассветовского

сельского поселения
	Е.А. Конушкина

«21» ноября 2013г.

	Специалист 2 категории (юрист)

Администрации Рассветовского

сельского поселения
	Т.В. Шевлюга

«21» ноября 2013г.